
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                                                                  

          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: Egyházi kártalanítás kamatbevételének felhasználása szállítói kifizetetlen számlák 

rendezésére 

  

141/2013. (VI.04.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Egyházi kártalanítás kamatbevételének felhasználása szállítói kifizetetlen számlák 

rendezésére 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 34.§. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 5/2013. (II.28.) számú 

rendelete Városi tevékenység 730259/32 98121 „Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány 

igénybevétele” előirányzat sorról 27.648.353,-Ft összegét a 98111 „Előző évi működési célú 

pénzmaradvány ” előirányzat sorára csoportosítja át. 

 

2. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy az 1. pontban átcsoportosított 27.648.353,-Ft összeg a 

szállítói kifizetetlen számlák rendezésre kerüljön felhasználásra. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő módosítása 

során az 1. pont szerinti döntés átvezetését szerepeltesse, és a felhasználásról kimutatás készüljön.  

 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik:    
Gazdasági Osztály 

 

A határozatról értesül: 

 1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 2. Dr. Balogh Pál jegyző 

 3. Gazdasági Osztály 

 4. Valamennyi osztályvezető 

                   K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 05. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 

 


